技 研 懇 話 会 開 催 申 込 書              E
     年    月    日

A科 学 技 術 研 究 所 長 殿            E

                                                 U 系

                                                 U 申請代表者                 印

                                                 U 運営委員                   印

下記のとおり技研懇話会を開催します。

記

  名 称

  日 時    年    月    日（   ）    時    分 ～     時    分

  会 場

講

師

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

所 属
職 格

演 題

講演概要

一般公開 可    ・     不可（学内のみ）

※ 氏名・演題等欧文で記入の場合，氏名にはフリガナを演題には邦訳を必ずお書きく
ださい。

※ 通常，支払額￥50,000（実支払額￥44,895，源泉徴収額￥5,105）となりますが，外

国居住者への支払の場合は税務処理が必要となりますので,事前に生田研究知財事

務室へご相談ください。

A技 研 懇 話 会 報 告 書            E
年    月    日

A科 学 技 術 研 究 所 長          E

                                                  U系

                                                  U申請代表者                 印

 下記のとおり技研懇話会を実施しましたので報告いたします。

記

 日  時         年    月    日 （     ）      時     分 ～

 会  場

 講  師

 聴講者数

                                                     名

 その他